
UCHWAŁA NR XXIII/205/2021 
RADY GMINY LUBISZYN 

z dnia 19 maja 2021 r. 

w sprawie ustalenia stawki dotacji przedmiotowej na 2021 rok dla Zakładu Usług Komunalnych 
w Lubiszynie do wywozu 1 m3 nieczystości ciekłych, gromadzonych 

w zbiornikach bezodpływowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
2020 poz. 713 ze zmianami) oraz art. 219 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (teks 
jednolity Dz. U. 2021 poz. 305) Rada Gminy Lubiszyn uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się na okres od 01 czerwca 2021r. do 31 grudnia 2021r. stawkę dotacji przedmiotowej w wysokości 
15,76 netto do 1 m3 wywożonych wozem asenizacyjnym przez Zakład Usług Komunalnych w Lubiszynie, 
nieczystości ciekłych, gromadzonych w zbiornikach bezodpływowych, znajdujących się na posesjach 
nieposiadających możliwości przyłączenia do sieci kanalizacyjnej. 

§ 2. Kwotę należnej dotacji przedmiotowej kalkuluje się według stawki określonej w § 1, przy uwzględnieniu 
ilości nieczystości ciekłych odebranych przez Zakład Usług Komunalnych w Lubiszynie wozem asenizacyjnym, 
stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubiszyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01 czerwca 2021r. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Krzysztof Zwieruho 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3565297-9007-4F87-BCC7-0FBC32817A11. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXIII/205/2021 

Rady Gminy Lubiszyn 

z dnia 19 maja 2021 r. 

Kalkulacja kwoty należnej dotacji przedmiotowej na 2021 rok dla Zakładu Usług Komunalnych 
w Lubiszynie do wywozu 1 m3 nieczystości ciekłych, gromadzonych 

w zbiornikach bezodpływowych 

Zakładając, że: 

1. stawka za wywóz 1 m3 nieczystości ciekłych wozem asenizacyjnym na podstawie planowanych kosztów na 
2021r. kształtuje się w kwocie 45,38 zł netto/1m3, 

2. planowana ilość odbioru nieczystości ciekłych wozem asenizacyjnym ze zbiorników bezodpływowych przez 
Zakład Usług Komunalnych w Lubiszynie od 01 czerwca 2021r. do 31 grudnia 2021r. wyniesie 1.850 m3, 

3. odpłatność ponoszona przez odbiorcę usług za wywóz nieczystości ciekłych wozem asenizacyjnym wynosi 
29,62 netto/1m3, 

to: 

45,38 zł – 29,62 zł = 15,76 dotacja netto/1m3 

wyliczenie dotacji 

15,76 zł dotacji/1m3 x 1.850 m3 = 29.156 zł dotacji 

4. podział kosztów wywozu wozem asenizacyjnym: 

a.faktura dla klienta: 29,62 zł netto/1m3 

b.różnica pomiędzy stawką za wywóz nieczystości ciekłych, a kwotą wynikającą z faktury stanowi dotacja.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3565297-9007-4F87-BCC7-0FBC32817A11. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku ze wzrostem kosztów wywozu 1 m3 nieczystości ciekłych oraz brakiem możliwości podłączenia
do kanalizacji sanitarnej zainteresowanych odbiorców usług, podjęto decyzję o udzieleniu dotacji
przedmiotowej w 2021 roku z budżetu gminy.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3565297-9007-4F87-BCC7-0FBC32817A11. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Ustęp 4

	Załącznik

